
 
 

ZARZĄDZENIE NR 12/2025 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr VIII/60/24 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 grudnia 2024 r. 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ). Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów o kwotę 54.171,00 zł zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Zwiększeniu planu wydatków o kwotę 54.171,00 zł zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 28.737.777,92 zł: 

1) bieżące 20.278.350,71 zł; 

2) majątkowe 8.459.427,21 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 29.845.365,02 zł: 

1) bieżące 17.513.205,08 zł; 

2) majątkowe 12.332.159,94 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 1.833.026,00 zł.  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5123



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2025 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 6 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 492 785,00 54 171,00 546 956,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 110 738,00 54 171,00 164 909,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

110 738,00 54 171,00 164 909,00 

Razem: 28 683 606,92 54 171,00 28 737 777,92 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5123



 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2025 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 6 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 761 445,71 0,00 2 761 445,71 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 058 917,14 -150,00 1 058 767,14 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 900,00 -150,00 5 750,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 674 908,57 150,00 1 675 058,57 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 150,00 3 550,00 

801   Oświata i wychowanie 6 205 300,00 0,00 6 205 300,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 986 340,85 -2 760,00 3 983 580,85 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 300,00 2 700,00 29 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 166 831,00 -4 360,00 2 162 471,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 190 100,00 -1 100,00 189 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 956 818,78 1 900,00 958 718,78 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 1 300,00 6 300,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 300,00 600,00 32 900,00 
 80107  Świetlice szkolne 390 701,73 360,00 391 061,73 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 600,00 500,00 14 100,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 400,00 -140,00 8 260,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 343 534,28 500,00 344 034,28 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 200,00 500,00 8 700,00 

852   Pomoc społeczna 1 099 733,00 54 171,00 1 153 904,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 372 186,00 54 171,00 426 357,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 578,00 45 000,00 287 578,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 748,00 8 068,50 52 816,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 380,96 1 102,50 7 483,46 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 000,00 0,00 400 000,00 
 85326  Fundusz Solidarnościowy 400 000,00 0,00 400 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00 150,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -150,00 1 850,00 

855   Rodzina 1 829 817,00 0,00 1 829 817,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 130,00 81,15 211,15 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 81,00 81,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5123



  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 0,15 0,15 

 85504  Wspieranie rodziny 32 687,00 -81,15 32 605,85 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 610,00 -81,15 4 528,85 

Razem: 29 791 194,02 54 171,00 29 845 365,02 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5123


	ZARZĄDZENIE NR 12/2025 WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE  z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-05-26T11:40:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




